
 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Zajištění služeb pro běh aplikací  
zadávanou dle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

 
Zadavatel v rámci shora označené veřejné zakázky obdržel dne 07.06.2022 níže uvedenou žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu s bodem 11. zadávací dokumentace tedy zadavatel 
poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, které zveřejňuje na profilu zadavatele.  
 
 

Dotaz č. 1 

Zajistí Objednatel licence operačního systému na službu KL01 Správa MS Windows serverů a Linux 
serverů? Pokud ne, kolik těchto serverů je a jaká je jejich konfigurace? 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Zadavatel zajistí licence na OS sám. 

 
 

Dotaz č. 2 

Případně, jsou v rámci zakázky poptávány jiné placené služby/licence? 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Zadavatel požaduje konzultační a poradenské služby tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, 
kdy tato služba je i předmětem hodnocení, viz subkritérium: „Cena za 1 hodinu poskytování 
konzultačních a poradenských služeb souvisejících s předmětem plnění v Kč bez DPH“ 

 
 

Dotaz č. 3 

Rozumíme správně požadavku nacenění zakázky dle v rozsahu jednotlivých katalogových listů KL01 
- KL10 (a současně hodnotících kritérií A - I dle čl. 8 zadávací dokumentace) tak, že nacenění těchto 
KL je definováno pouze správou (a provozem) v rozsahu dle katalogového listu tzn. součástí této 
ceny a těchto položek není výpočetní výkon služby? 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Ano, toto poptáváme pouze správu. Výsledná cena bude součet cen za zprávu a výpočetní 

prostředky (cpu, ram, disk). 

 
 

Dotaz č. 4 

Výpočetní výkon jako takový je tedy definován a poptáván pouze položkami dle a v rozsahu dle 
hodnotících kritérií J - L (procesor, operační paměť, úložiště), dle čl. 8 zadávací dokumentace?  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 



 

2 

 

6.Výpočetní výkon je poptáván pro produkční užití u všech položek, pokud není explicitně uvedeno 
jinak. Kvalita dodané služby musí odpovídat aktuálně běžně používaným technologiím na trhu 

 
Tímto vysvětlením nedochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
V Praze 
  
 
 

_______________________________________ 
 Operátor ICT, a.s. 

   Ing. Tomáš Barczi 
   předseda představenstva 
 
 
 

_______________________________________ 
 Operátor ICT, a.s. 

   JUDr. Matej Šandor 
   místopředseda představenstva 
 


		2022-06-09T14:15:17+0200
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2022-06-09T17:39:38+0200
	Ing. Tomáš Barczi




